17) 
id fecerint Centum dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer 
in domino relaxamus. Presentibus perpetuis futuris temporibus 
duraturis. In quorum omnium  

18) 
premissorum et singulorum fidem presentes litteras fieri nostro-
rumque sigillorum iussimus et fecimus appensione communiri. 
Datum Rome in domibus nostris sub anno  

19) 
a Nativitate domini Millesimoquadringentesimononagesimotertio 
die vero vicesimatertia mensis Martii Pontificatus sanctissimi in 
christo patris et domini nostri  

20) 
domini Alexandri divina providentia pape  Sexti   Anno   Primo. 

                                                               Ingheramius